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Tradisjonen tro består Tidendes første og 

andre utgave 2026 av felles nordiske origi-

nalartikler innenfor et tema. Samarbeidet 

om de nordiske temaheftene er noe vi har 

holdt på med i 32 år, og dette er første gang 

temaet er rettsodontologi. Det er også før-

ste gang redaksjonen på Island har ansvaret 

for temaheftene, etter at det islandske tids-

skriftet for tannleger ble med i det nordiske 

samarbeidet for odontologiske tidsskrifter i 

2019. Hovedansvaret for de nordiske tema-

heftene går altså på omgang, fra år til år, og 

nå er det redaksjonen på Island, det vil si én 

person, som har stått for å samle en ad 

hoc-gruppe av rettsodontologer fra alle fem 

land, som igjen har engasjert forskere og 

forfattere av originalartikler fra Danmark, 

Finland, Island, Norge og Sverige. 

Rettsodontologi er læren om hvordan 

odontologiske kunnskaper kan anvendes 

i  rettens tjeneste, og er en odontologisk 

parallell til rettsmedisinen. Rettsodontologi 

grenser inn mot fagområdene kriminal

teknikk, jus og rettsmedisin. Rettsodontologi 

er ingen spesialitet i Norge, og det er mange 

tannleger som har spesiell interesse for fag-

området. Alle med odontologisk grunn

utdanning kan bli rettsodontologer. Kompe-

tansen til en rettsodontolog bygger på kurs 

og erfaring. Alle praktiserende tannleger 

kan komme i berøring med rettsodontologi-

en ved å bli bedt om å avgi journalopplys-

ninger om personer som søkes identifisert 

av politiet ved hjelp av blant andre 

rettsodontologer. 

Kanskje noen av våre lesere blir mer in-

teressert i rettsodontologi gjennom årets 

nordiske temahefter. Vi håper uansett at 

dere får nytte av at de nordiske redaksjonene 

nok en gang har forent krefter for å dekke et 

område innen odontologien.

Vi skal også innom noen høydepunkter 

fra NTFs representantskap i 2025, som fant 

sted i slutten av november, og altså før bud-

sjettforliket i desember som ledet til begyn-

nelsen på en tannhelsereform, som få hadde 

forutsett ville komme så snart.

Tidende begynner alltid med en forside. 

Tradisjonen tro, siden 2019, og for åttende 

gang, har vi engasjert en illustratør, som vil 

lage Tidendes forsider gjennom hele årgan-

gen. Årets illustratør er Elisabeth Moseng, 

som også illustrerte Tidendes forsider gjen-

nom 2020-årgangen, og tre av hennes forside

illustrasjoner er blant de Tidende-forsidene 

det nå er mulig å kjøpe signerte plakater av. Vi 

har intervjuet Moseng til denne utgaven av 

Tidende, og får vite hvordan en illustrasjon 

blir til, fra idé til skisse til ferdig illustrasjon.

Med denne første utgivelsen i en ny 

Tidende-årgang ønsker vi i redaksjonen alle 

lesere et godt nytt år.  

Ellen Beate Dyvi
Sjefredaktør
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